um audisset iohes legit quod multi audierunt opa
 xpi et eis no profuerunt quia sibi crede noluerunt
 un paulus no fuit sermo eius auditis alij uiderunt
 opa eius et ml eis profuerunt quia ea puererunt un qd
 un beelzebub pncipe demonioru eait demoma alij uiderunt

It nō ipse ē
 Bonifermo

sanctitatem et opera ppi et ml eis profuerunt quia timent
noluerunt et contempserunt un sapies ppius est nob eciam
advidendum yohi at manre positus et va ppi credebat
cu reuerencia et honore eius mundu cu timentoe multa sanc
titatem et opa cu deuote magna et id desua man'centoe
oblitus et desalute discipularu plicius discipulos adu
misit ut audirent va eius quibus inuenerit uiderint
munda eius quibus conuerterent sanctitate et opa eius
quibus edificarent **tertium** q bto iohes fuit inquadrupli
citer in hoc mudo pmo carcer fuit locus deserti in quo
se ppe dnm manerunt ut sensus suos mundos seruaret
quos inobsequio ppi debebat aliqui mancipare sciebat ei
q inundo sensus suos seruare non potisset inundo uisus
sepe corrupit uidendo uana auditis iudicando os loquedo
ua detractora uoluit ei in desertu fugie ut mudo seruaret
actos qui ppi sem mpe columbe et filiu dei erat inspector)
sic et nos debemus sensus nros custodie quia in magna
consequenti utilitatem tue nre **quod** carcer est corpus ppi
deus quodam manerunt qn ipam carni unuit q fecit
tribus dectis quatuor duo pome **pr** pma est ut carnis
et panem mereret in tribus qn carnis mereri non pt
et contra delectationes carnis f. ieiunare pegrinacem
affume et martiriu sustine **secu** ca est ut ipam carni
carnis fidelit custodiret et eam in supmis pedibus collocaret
Eius ei ppe suscepta no est nisi ut mediante dia stolum
imortalitatis indueret **tertia** ca est ut deus uniuersu opus
suum pficeret cu ei sit quedam creatu pure corpalis sic
creatu sensibilis ut anglo optet adhuc ut uniuersu opus
compleve q na si fiat creatu q est compositu ex carne et
spu ut e ho ab ipso natura carnis sancti uniu educi desiderat
un po educ dixerunt atam meam desiderant eam epue
ut accipiant mentis iocunditatem uniu ca ante spo ppe fuit
inrisia et opui semp erunt in carnia et ut assequant
ppm quoru et horu pfectate eunc hereditatis plenam
fructuam **tertius** carcer est mundus in quo hoies incepti

affligunt quid p[ro]p[ter] tantu[m] et gen[er]ali[ter] loquit[ur] q[uo]d ioseph p[ri]mo ductus
 est in egyptum postea p[er]osinus est marce et t[er]m[in]e crepans
 est deante et op[er]at[ur] et sup[er] o[mn]ia qui fuerunt in egypto ioseph
 significat quem libet h[ab]ere qui p[ri]mo ducit in egyptum
 q[ui]n m[un]do m[un]do concipit et vivificat et postea vero maneat
 m[un]do q[ui]n natus est ad m[un]di h[ab]itaculo h[ab]itaculo mundi t[er]m[in]e ducit
 deante h[ab]itaculo m[un]di t[er]m[in]e et deductus m[un]do op[er]at[ur]
 sup[er] o[mn]ia qui sunt in m[un]do et h[ab]itaculo m[un]di t[er]m[in]e comp[ar]at[ur]
 s[ed] qui m[un]do est obscurus c[on]m[un]is m[un]do plura afflic
 tione et magno timor mortis p[ri]mo t[er]m[in]e obscurus
 c[on]m[un]is et in filio dei missus est in m[un]do ut sedes
 in tenebris illuminaret h[ab]itaculo tenebre s[ed] in m[un]do
 q[uo]d h[ab]itaculo nec se ip[s]um nec deum cognoscit et hoc conquerit deus
 p[ro]ph[et]am p[er] m[un]do m[un]do iuste et n[on] cognovit h[ab]itaculo m[un]do
 q[uo]d tenebre s[ed] s[ed] m[un]do terra et ubiq[ue] habitabunt filij
 ist[us] erat sup[er] egyptus interpretant tenebre et s[ed] m[un]do
 m[un]do sunt horribiles et m[un]do tenebris h[ab]itaculo m[un]do
 v[er]me et vadunt ad infernum sed m[un]do ubi habitant filij ist[us]
 iste sancti qui vident d[omi]ni facie ad faciem ubi est c[on]m[un]is vera
 et sup[er] p[er]fecta s[ed] s[ed] in m[un]do dolores multiplices afflic
 tione rob[or] n[on] est ex sum[mo] mare aut actus quia cur[er]e dedisti
 me carere Quasi dicit tot s[un]t dolores et miserie in hoc
 m[un]do q[uo]d si c[er]m[en] adeo ita magno et actus qui est p[er]fectus
 in m[un]do ut sic ip[s]um mare deficerem p[er]m[itt]ens h[ab]itaculo
 mundi Nulla e[st] est stabilitas h[ab]itaculo mundi n[un]c et dolere
 h[ab]itaculo oculos manus caput nonne dentes n[un]c istu[m] n[un]c istu[m]
 morbum pati et miru[m] est m[un]do miseria h[ab]itaculo mundi
 v[er]m[en] p[er] se carni v[er]m[en] h[ab]itaculo peccator qui gaudet in hoc m[un]do
 fientes s[ed] est qui iacet in gravissima febre et videt
 bonus vero h[ab]itaculo attendit miseria h[ab]itaculo mundi p[er]fectus
 tristat q[ui]n q[uo]d gaudet et desiderat venire ad regnum
 dei ubi veru[m] est gaudiu[m] id p[ro]p[ter] aut discipulo suo m[un]do
 ac gaudebit v[er]m[en] ac contristabitur T[er]m[in]e t[er]m[in]e m[un]do m[un]do
 m[un]do mortis v[er]m[en] quilibet morte timere et exemplo p[ro]p[ter]
 qui t[er]m[in]e morte timuit qu[ia] m[un]do d[omi]ni rep[er]it celi et t[er]re in t[er]m[in]e

h[ab]itaculo h[ab]itaculo dem[on]strat
 etc

timuit q̄ morte sanguis illabatur de suo sanctissimo corpore
Imo t̄m timuit q̄ angelo ad confortandū humanitatem
de celo missus fuit Timuit eī mortē p̄ q̄m debuit venīe ad
vengum celoru et tu non times mortē q̄ dicit ad cenā
penam illa me trisio est aīa mea usq̄ ad mortem et tu
gudes et exultas multū tuā Tu nō times mortem
et vō sancti quasi deo timuēt mortē videlicet paulus
qui vno electio qui tamen timuit mortem q̄ pannum
ad tergendū pedes accepit ne uideret mortē suam Et petrus
t̄m timuit mortē q̄ cū discipulis fugit vñ morē
audiam aīali compatit q̄ layam d̄ q̄ timēte et feruā
tatis q̄ eīam leonē terret et oīa aīalia Sic morē
ppm scō et bonos hoīes terret vñ legi de sancto autp̄io
qui sanctissimus fuit m̄ p̄re cū deberet mori v̄t
ad eū angelo et ait ego panis quia debes mori Quod
cū ille audiret apert angeli multi p̄t̄ sp̄atibor exoptant
qui petrus dilacoī regni Cū angelo si p̄t̄ p̄t̄ timēte
scias tibi oīa p̄cā tua tē dimissa o miser hō tu nescis
si tibi deus unū p̄cā dimiserit et oī nō times mortē
nec ad eam te d̄ponēs et quia ita vicina est morē
hōi timenda iō debet eum timere exemplo xpi et sane
torum Quatuor autem est tyrannus in quo positus
fuit iohes p̄t̄ explicitam veritate imo p̄t̄ veritatem
iusticie qm̄ desiderabat et defendit t̄m cū ut d̄t q̄ non
licet tibi h̄c v̄p̄t̄e fr̄o tui Sedo p̄t̄ veritatem doctrine
qm̄ p̄dicabat vñ s̄d̄m iosephum videns herodes p̄t̄
multitudinem ipm̄ sequentem timuit et posuit eum
manerem Tercio p̄t̄ veritatem vite quā tenebat
Sic eī serpens odorem venenatū fugit et nocere luce
falis non sup̄ment Sic iudei vitam iustis volebant
imitari et fca sua d̄nd̄ ascribent ȳs̄m̄o tyr̄m̄i car
cerem s̄ herodie iohes pacientē sustinuit et fecit sic
ap̄es licet ip̄e pungit tū mel comportat Sic licet
s̄d̄m̄ herodem iohem propugit tū ap̄t̄us si mel
cōne dulcedinis Regemus ergo d̄m̄ q̄ p̄t̄ vñ sup̄

Imus

vni misisset iohes mummulo opa ppi yncw isto
 tra considerant pmo e q rep herodes cepit iohem
 et misit cu manuceum sedm est q iohes misit duos di
 scipulos suos interrogandi ppi dicens Tuq es terram
 q pps gmcidauit iohem turbid dicens Quid opiso
 mdesertu vide sed mitero us reducit nos ad memoriam
 statu nrm ut cu ferius imemoriam habeamus videm)
 ergo quo debeamus epue quo ne quid face pmo debem)
 epue abho q duant nos ad pcam quia pcam sepat abeo
 et debeamus ne mdesertum pme ut ibi inueniamus pto
 gie et debeamus vide celestia pcontemplam de pmo dr
 n machabeorum ubi dicit gabriels eos qui hnt zelum
 legis exant post me et ipse fugit et filij ei imonced et
 reliquunt oia qcum habebant inuitate sic et nos debem)
 epue amala pto peccatoru et asende montes ide vniu
 scoru et contemplice sic montes respice magnu et alto
 monte inrem dm in puitate martinu in largitate alexiu
 in puitate magdalena in pma sic et nos debeamus ee
 humiles q in humilitate nullus asendit montes ide celu
 nec in largitate qm ad paupes nec in pma in an oia
 finis humiles dicit ei ambrosius sic et impossibile est
 herem ihuc venturu de sedo dicit cur cu audisset iohes
 mummulo opa ppi iohes bapen fuit ppi iudea in qua
 reprobabat herodes qui erat gentilis et pncps iudeoru
 et multa mala ibi faceret duxerat ei uxore frs sui
 cone legem ne p quo sceler arguere cu iohes dices
 no licet tibi huc uxore frs sui proqua reprehensioe cepit
 cu herodes et uncu misit cu manuceum moralit iohes
 mepit gra dei et fmit vnu iustum quia deus dat gram
 suam tm mo homo et iusto quod facit mereri vitam etiam
 herodes fuit dya cui vniuila in pta carcer vero dela
 tatio mptio tuc de herodes iohem cepit et inuit manuceu
 qm dya vnu iustu peccare et post delectatione mptio
 vnicit tuc cu cepit auferit qm cu p mortale pto appo seipit

...fimo orige
 ...mentum
 ...vni misisset
 ...tra considerant
 ...et misit cu manuceum
 ...sedm est q iohes
 ...discipulos suos
 ...interrogandi ppi
 ...dicens Tuq es
 ...terram q pps
 ...gmcidauit iohem
 ...turbid dicens
 ...Quid opiso
 ...mdesertu vide
 ...sed mitero us
 ...reducit nos ad
 ...memoriam statu
 ...nrm ut cu ferius
 ...imemoriam habeamus
 ...videm) ergo quo
 ...debeamus epue
 ...quo ne quid face
 ...pmo debem) epue
 ...abho q duant nos
 ...ad pcam quia pcam
 ...sepat abeo et
 ...debeamus ne
 ...mdesertum pme
 ...ut ibi inueniamus
 ...pto gie et debeamus
 ...videre celestia
 ...pcontemplam de
 ...pmo dr n machabeorum
 ...ubi dicit gabriels
 ...eos qui hnt zelum
 ...legis exant post
 ...me et ipse fugit
 ...et filij ei imonced
 ...et reliquunt oia
 ...qcum habebant
 ...inuitate sic et nos
 ...debem) epue amala
 ...pto peccatoru et
 ...asende montes ide
 ...vniu scoru et
 ...contemplice sic
 ...montes respice
 ...magnu et alto monte
 ...inrem dm in
 ...puitate martinu
 ...in largitate alexiu
 ...in puitate magdalena
 ...in pma sic et nos
 ...debeamus ee humiles
 ...q in humilitate
 ...nullus asendit
 ...montes ide celu
 ...nec in largitate
 ...qm ad paupes
 ...nec in pma in an
 ...oia finis humiles
 ...dicit ei ambrosius
 ...sic et impossibile
 ...est herem ihuc
 ...venturu de sedo
 ...dicit cur cu
 ...audisset iohes mummulo
 ...opa ppi iohes bapen
 ...fuit ppi iudea in
 ...qua reprobabat
 ...herodes qui erat
 ...gentilis et pncps
 ...iudeoru et multa
 ...mala ibi faceret
 ...duxerat ei uxore
 ...frs sui cone legem
 ...ne p quo sceler
 ...arguere cu iohes
 ...dices no licet tibi
 ...huc uxore frs
 ...sui proqua
 ...reprehensioe cepit
 ...cu herodes et uncu
 ...misit cu manuceum
 ...moralit iohes mepit
 ...gra dei et fmit
 ...vnu iustum quia
 ...deus dat gram suam
 ...tm mo homo et
 ...iusto quod facit
 ...mereri vitam etiam
 ...herodes fuit dya
 ...cui vniuila in pta
 ...carcer vero delatatio
 ...mptio tuc de herodes
 ...iohem cepit et inuit
 ...manuceu qm dya
 ...vnu iustu peccare
 ...et post delectatione
 ...mptio vnicit tuc
 ...cu cepit auferit
 ...qm cu p mortale
 ...pato appo seipit

Sic illi qui per amore facti christum negant et fidem christianam sedo
dicit quod iohannes manens positus duos discipulos suos misit ad
quendam dicens tu es non quod iohannes dubitaret esse christum quod
aduentu sui nunciaverat modo spiritum ipsum digito demonstravit
super eum celum apertum viderit et voce patris audierit dicens hic
est filius meus sed nos in hoc inspicimus ut illud spiritum quod iohannes
sunt facti corporaliter misit et tunc duos nuncios ad christum
qui se ipsum absterge vidit sic et nos debemus duos nuncios
mittere ad christum duo autem nuncios sunt veri contritio et puritas
fessio primo misit unum dicens tunc ceteri sedum et de carne
adulterum est autem duplex contritio prima est illa cum qua homo dicit
nunc et illa talis est quod homo ex contritione deplet peccata sua et
tunc ipse pudorem non vult ea confiteri cum bene possit hanc con-
fessionem sed sibi ipse munit peccata talem contritionem hinc
quidam mulier quod sibi invenit peccata quod vidit demon fletum
autem altere et vixit et talis prima dicit hominem ad infernum
sed autem vera contritio est puritas homo saluatur quod est talis peccato
quod autem qui iocundus autem et miseri plus debent dolere pro
uno mortali peccato quam decibus aliis tunc veri contritio
lucta cum bonitate dei sic iacob cum angelo sic dicitur per ipsum
et vixit cum bonitate autem lucta cum iusticia dei et vixit
illam sed misericordia dei operatur ut adiuvet contritionem tuam vixit autem
Qui creavit te non iustificavit te in te sic lucta contritio
in me mandalene cum bonitate dei et vixit cum sic et petrus
qui tunc fletum peccati suum quod semper sudavit peccata apertis
se abtergendos oculos sic et latro qui ait merito mei dicit
sed si dicit quis talem contritionem hinc possem tunc si fletus
non possem saltem contritionem habere pro peccato tunc et dolere
pro corde et pro peccato ulterius tibi carnis peccatis peccatis
contritionem saltem poteris quia contritio veri dei recedente
ab omni peccato revocatur sic legitur de minimis et vixit propter
sic contritio dei tenet unum ne peccat exemplum in me
excohera que voluit dicit peccata sic legitur in ista quod misit ad
ipsum ut dicit sibi dispone domini tunc quia moriens et non
vixit sed tunc contritio veri tenet dicitur ne peccat autem

no de contritione

cu fleuisset rex exchano plev magna et fem est omi dm adstram
diano vade et die exchane Audiu ovom tuam et uidi lacrimam
tuam Ecce ego adiciam sup annos tuos pu annos ecce quod
contrico un tenet dm on si talem contricom hico dno liber
eret te decore herodis ide dyd et pdueret minam istam
qua nob ppeie dmyne ut un supra

om audisset istum munculis om aliquis potius est
maliquis tunc et tuncibus vniculis astrictus
quonq consuevit face et ecce nos positi sumus in
interitendo hui mundi et vniculis armis grmiter constructi
to hce diq face debemus pnu t sp captus statu suu abho
minat sic et nos debemus statu nrm abhominari p nos
sumus in statu pialoso status ei peccatoris pialosus est
un pu et un q videt hoi noui sta aut aq redit ad mbrte
Omnis em muli qui fornicat e nrl gebut
pe pnae motale dnu li sut dnfudo nripuit
et eis vide q lute nripuit et talia om e stary pnt
pualosq Omnis di em Quod no rra sup maloo
fert pna ideo portat absq rinoe Qua ralu
statu e iustus n qe statu de stedu ad im formu
Si aliquis est tunc et ostendet que vic qru
una via duet ad ruitate nobilissiaz in qua
to honore est recepturus in qua est sublim mous in
regem Et alia via ducet unu ad ruitate fendam
in qua est suscipiendus cu confusione et est mea po
saudus et est mea continua discordia et sumu
paupras et est mea capiendus et occidendus Qui
cuq ergo pnam vnam detinet et sedam ambulat
sublimissimus est Et reua peccor est qui scienter via
que ducit ad celum derelinquit et illam q ducit ad
infernum mcedit Et quia status peccatoris est ab
hominabilis io peccor debet ea vitare Sed et
q nonis d mittit aduincas suos ut veniant et
adiuuent cum aliquo aduincam ut audiat et sciat
quid dno deo cogitet Et et nos debemus mte

Quod nuncius vni phibetate nra cui si nra nuncius
Certe spes et timor spes debet curie melius per
meditationem hoc est qd debemus meditatione quanta sunt
mundicia celi que pparant deus diligentibus se sed
nuncius est timor iste debet curie ad infernum
quante pene et miserie sunt inferno su sine terro
est qd pparat te ad mortem su certum est qd mortis
sed mortu est ubi quom qu et quia te mors ubiq ex
spectat si sapiens eo ubiq cum expectabis cum me
mortis novitia tua et metum no peccabis sic fecit
quidam sic legit mutas pum qui se an octos
ferentur hnt ut mortis recordare dicitur qd bonu
pupendit sic et nos pupende debemus tenam
apta nra hnt mundi timore dei constant pauci
mo invenunt qui vite divina possident un bnd
dices qui invenit e su mala nota qui possit abulac
sup aquas ut no mergere su possit dici deo qd est
est bene qd ihs ambulavit sup mare postquam vo
petrus scivit quia fustasma no est sed ipse dno
volebat et ipse ambulac sup aquas sed mergebat
clamans dno salu me fac quod dno sup aqua
ambulavit p hoc significat transitoria et terna
q sic captem transit fluvius sic etiam transeut
divicie et honores deono adalium sup hnt aquas
nemo unquam ambulavit nisi mergere ab eis salte
pvenalia potit nisi ihs cu mte sua no mergebat
q si hodie vivit cum sed ho nisi sed petrus non
posset pvenire p bona tpalia quia contraheret ab eis
maculam aliquoru petaru saltem venialiu un si gra
vant ee qd temporalia clama cum petro dno salu
me servu contigit de amatoribus hnt mundi
sic contigit cuidam rustico sic legit qui cum mortis
fuisse adno suo et cu ipse est adptus dm sui vidit

aquam purissimam de qua tñ bibit q̄ ventrem repleuit Et cū
 scius suus dicit sibi q̄ ab ista putrida aqua abstinēt
 quia dñs prandium optimū parat ille nō accipit
 cum aut puenit fuisse ab prandium ille de optimo abio
 ml sumē potuit et sic corā dñs est confusus dicit
 de amatoribus mundi qui p̄t modicam delectationem
 modicam mundana negligunt veniē ad ignidia celi
 qui tñdē corā deo et dñs s̄o q̄ fundē vñ p̄e) Qui
 vera vitam desiderant despiciat dñs q̄ sic possidet dñs
 est q̄ dñs suo se humiliat sic et nos debemus coram
 deo humiliari eadē dñs humiliatio se celsos percutit
 hoc figuratū est n̄ regū olivō Quod dñs dixit ego
 sum qui peccavi ego inique cogi p̄tā v̄t adeo ualida
 p̄tā dicens Transiit dñs p̄tā suā caritate altitē
 in locū ubi vidipi angīm dñs et ut hoc ait cessavit
 plaga passit et angīs dñs lxx milia hom̄ de p̄to et
audete mōdō p̄ v̄m dicit gaudeat et dicit m̄
p̄tā m̄ sic eadē m̄ festo natalis dñi recōlit or̄nī
filij dei in mundo isto sic oī ep̄e aduentus rep̄entat
 ep̄e aut natiuitatem saluatoris et ostendunt magna de
 sideria q̄ habebunt antiqui p̄es quibus erit saluator
 p̄missio q̄ id fecit eadē ut fideles gaudeant et regni
 ciuitate deb̄t fidei iā p̄ acceptio p̄t vident magni
 viduam desiderij p̄cessit manūquō p̄tibus sed heu
 pauā s̄ qui hoc recōgitent et id ad gaudij mouet nos
 eadē dicens Gaudeat mōdō p̄ nō q̄ v̄r iustis debet
 mōdō gaude dicit p̄mo q̄ subditus est tam bonis dñs
 vñ p̄e s̄o p̄tā auno est dñs dñs eius yubōitate at
 ip̄ius dñi nō t̄ra p̄mo q̄ benignus est p̄ceptor p̄bet
 et hōibus m̄ tam bona et utilia q̄ n̄m̄ meum
 suam est ut ioh̄es m̄mōia sua vere mandata
 eius manū non sunt sedm̄ q̄ quia est potentissimus
 p̄visor et protector p̄ dñs protector vice mee

teratū ē q̄ ē liberalissimū retributor qui p̄ modico seruis
multa remunerat gen̄ p̄ uolū timore aliquid q̄ a cap̄
protector tūc sum et merces tua multa mīmo **debet**
debet ut ip̄e m̄dū gaudē q̄ quia h̄ d̄m̄ mancha
cordis sui ita p̄m̄ p̄ uimē q̄ habitum m̄fūto
p̄m̄ conabilem thesaurū h̄ qui h̄ d̄m̄ m̄orde
suo m̄quo sumunt oēs thesauri sapie et sciencie
absconditi **ei** ei h̄ totū mundi habere nō ē d̄m̄
ūi **autē** d̄m̄ h̄ d̄m̄ oīa h̄ et recedente deo nihil
h̄ nec honor nec diuicie nec delicia nihil ei rema
net q̄ fit sibi uice utile **non** at c̄m̄ ad gaudē d̄m̄
q̄ m̄dū nō timendo quia gaudū mundanum est d̄m̄
nabile **et** ei amens gaudet licet infirmē ad morte
sic mundani plene conuene pulchri p̄rupi **et**
p̄rupi solent gaudere q̄ conuētant temp̄e aliquo
p̄rupi p̄rupi uili d̄m̄ nō pulchri ap̄act **et** m̄o
d̄m̄ conuētant regnū celorum q̄ est pulchri et p̄
cipuum uile hoc est transitorio debemus ei facē sic
boni colom̄ qui bonos agros colūt et seminant et steriles
dimittunt malos bonus ager est regnū celorum sicut
uice mundū **ip̄m** agri s̄ mundum nō debemus
seminare **et** diligē quia sterilis est quo ad uitam etiam
sed illum nobilem debemus seminare **et** regnū celorū
in hac agro tantū gaudū deuisione dei est ut dicit **autē**
q̄ d̄m̄ p̄nati qui sūt miseri m̄llent deū uidē si fieri
posset et remane impens q̄ nō uidē et c̄e atormentis
liberati ubi ei est plenu gaudium q̄ ames nō
audient illam nouam cantalem q̄ cantabant
sancti anḡli et sancte aīe an̄ chionū dei de quo d̄
ap̄oc̄ quinto **qui** habebant phialas et cytharas
aureas plenas odoramentorum que sūt oīes sc̄orum
qui cantabant cantam nouam **et** uires cythre et pha
ale sūt corpa sc̄orū glorificati in quibus ministri d̄m̄
in hac uita cytharisauerūt **et** nō blande cytharisat
meo **et** p̄p̄ odor hūm̄ agri tante est uirtus q̄ h̄